
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-133-045-133/2023/IR 
Wrocław, dnia 08.01.2024 r. 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest Przechowywanie pojazdów zabezpieczonych przez 
policję do dalszego postępowania procesowego na terenie podległym: KPP w Bolesławcu, KPP w 
Głogowie, KPP w Górze, KPP w Kamiennej Górze, KPP w Lubaniu, KPP w Lwówku, KPP w Oleśnicy, 
KPP w Oławie, KPP w Polkowicach, KPP w Środzie Śląskiej i KPP w Zgorzelcu, nr postępowania: 
PUZ-2380-133-045-133/2023/IR. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  168 556,91  zł brutto w tym: 

część 1 postępowania  28 987,50 zł brutto 
część 2 postępowania  7 980,00 zł brutto 

część 3 postępowania 3 710,00  zł brutto 

część 4 postępowania  7 860,00 zł brutto 
część 5 postępowania 9 760,00  zł brutto 
część 6 postępowania  10 920,00 zł brutto 
część 7 postępowania  11 200,00 zł brutto 
część 8 postępowania  23 944,91 zł brutto 

część 9 postępowania 18 880,00  zł brutto 
część 10 postępowania 5 764,50  zł brutto 
część 11 postępowania  39 550,00 zł brutto 
 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 08.01.2024 r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert: 08.01.2024 r. godz. 09.15 
 

 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

 

Oferta nr 1  

PDS24h Marek Chudzik 

ul. Majowa 22, 52-200 Karwiany 

NIP 8991138731 

 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 15 375,00 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
Dobrzejowice 68 (powiat głogowski) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 

część 3 postępowania: nie złożono oferty 

część 4 postępowania: nie złożono oferty 

część 5 postępowania: nie złożono oferty 

część 6 postępowania: nie złożono oferty 

część 7 postępowania: nie złożono oferty 

część 8 postępowania: nie złożono oferty 

część 9 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 27 060,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa 

Dobrzejowice 68 (powiat polkowicki) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 

część 10 postępowania: nie złożono oferty 

część 11 postępowania: nie złożono oferty 

 

 

 

 

Oferta nr 2 

AUTO-AS BOSCH CAR SERVICE Krzysztof Skiba 

ul. M. Skłodowskiej- Curie 30, 59-920 Bogatynia 

NIP 6150029899 

 

 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

część 3 postępowania: nie złożono oferty 

część 4 postępowania: nie złożono oferty 

część 5 postępowania: nie złożono oferty 

część 6 postępowania: nie złożono oferty 

część 7 postępowania: nie złożono oferty 

część 8 postępowania: nie złożono oferty 

część 9 postępowania: nie złożono oferty 

część 10 postępowania: nie złożono oferty 

część 11 postępowania:  

 



1. cena oferty zł brutto 39 550,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  

59-921 Opolno Zdrój, Bogatyńska 1 (powiat zgorzelecki) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 

na jego pisemne żądanie): NIE  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 

 

Oferta nr 3  

AUTO- MATUNIN Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 23, 55-200 Jelcz- Laskowice 

NIP 9121637913 

 

 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

część 3 postępowania: nie złożono oferty 

część 4 postępowania: nie złożono oferty 

część 5 postępowania: nie złożono oferty 

część 6 postępowania: nie złożono oferty 

część 7 postępowania: nie złożono oferty 

część 8 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 28 443,75 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  

55-200 Jelcz- Laskowice, ul. Wrocławska 23 (powiat oławski) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 

słowo TAK lub NIE) 
 

część 9 postępowania: nie złożono oferty 

część 10 postępowania: nie złożono oferty 

część 11 postępowania: nie złożono oferty 

 

 

 

 

Oferta nr 4  

MAX- HOL Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 81H, 58-506 Jelenia Góra 

NIP 6112779687 

 

 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 



część 3 postępowania: nie złożono oferty 

część 4 postępowania: nie złożono oferty 

część 5 postępowania: nie złożono oferty 

część 6 postępowania:  

 

1. cena oferty zł brutto 20 700,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  

Pilchowice 112 (powiat lwówecki) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 

część 7 postępowania: nie złożono oferty 

część 8 postępowania: nie złożono oferty 

część 9 postępowania: nie złożono oferty 

część 10 postępowania: nie złożono oferty 

część 11 postępowania: nie złożono oferty 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 Zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
z up. Kierownik  

Sekcji ds. Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


